Generalis collectio

Fidelium deus oim̄ aditor et re-
deptor aīab? famulorū famu-
larūq; tuarū remissionē cūctorū et
beneptōrū ut indulgentiā quā sem-
per optauerūt p̄his supplicationi-
bus consequant̄ Qui uiuis et reg-
nas cu; deo patre in unitate sp̄is
sc̄i deus. p̄ oīa secula seculorū. **Die**
exaudi **Requiescant in pace**

LECTIONES BREUIORES

Nedes alienis honores; tūm-
et annos tuos crudeline for-
te impleant̄ extranei uirib? tuis
et labores tui sint in domo aliena

et ge
pler
Or
in no
rus
salua
sume
conf
De
ta per
tis
q̄ ad
cunc
cogit
laxa
tidū
cum
est in

et gemas in nouissimis qñ psumas
pleris carnē ⁊ corpus tuū **℞**

Qredo q̄ redēpto: meus uiuit ⁊
in nouissimo die de terra surrectis
rus suz ⁊ in carne mea uidebo deū
saluatorē meū. **℣.** Quē uisurus
sum ego ipse ⁊ nō alius ⁊ oculi mei
conspicuri

℣. ℞

Melius est nomē bonū q̄ uigere
capiosa: dies mortis die natiuita
tis **M**elius est ire ad domū luctus
q̄ ad domū uiuū **I**n illa em̄ finis
cunctoz ammonet hoim: ⁊ uiuēs
cogitat quid futurū sit **℞** **Q**uis
lazari resuscitasti a monumēto fes
tidū **T**u eis dñe dona requiē et loc
cum indulgētie **℣.** **Q**ui uēturus
est iudicare uiuos ⁊ mortuos et se

culū per ignē **Tu eis** **W** **Trōm.**
Memēto creatoris tui in diebus in
uentutis tue: anteq̄ veniat t̄ps af
flictionis tue ⁊ reuertat̄ puluis in
terrā suā vnde erat ⁊ spūs redeat
ad dñm qui edidit illū **R.** **Dom**
ne q̄ veneris iudicare terrā vbi me
abscondax a vultu ire tue **Quia pec**
cauimus in vita mea **b.** **Cōm**
sa mea dñe pauesco et ante te erui
belco dū veneris iudicare noli me
cōdemnare **Quia peccauimus.**

Quarta

Quēnt mortui tui dñe: inter
fecti mei resurgēt. **Exproscimini**
et laudate qui habitatis in pulue
re: quia ros lucis ros tuus ⁊ terra
gigantū detrahes in ruinam **R.**

Decreantem me cotidie ⁊ nou me
penitentē timor mortis cōturbat
me. **Q**uia inferno nulla est redēp-
tio: miserere mei deus ⁊ salua me
oratio. **D**eus in noie tuo saluū me fac
et in virtute tua libera me. **Q**uia
in inferno nul. **V** **Trō q̄nta**
Nec dicit dominus? De manu mor-
tis liberabo populū meū: de mor-
te redimam eum. **E**ro mors tua o
mors: morsus tuus ero iferne. **Cō**
solatio abscondita ē ab oculis meis
quia ipse inter fratres diuidet. **N**o
duces ventem ventum dominus
de deserto ascendentem: et sicca-
bit venas eius: et desolabit fontē
eius. **R.** **D**e recorderis pecca-
tamea domine. **D**um veneris iu-

bicare seculū p̄ ignem **67.** Virge
dñe deus meus in conspectu vlam
maem